de Vélez Rubio (Almería).
f) Plazo de ejecución: Nueve (9) meses.
3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma de adjudicación: Concurso.
4. Presupuesto base de licitación.
a) Importe total: 338.400,00 euros (trescientos treinta y 

ocho mil cuatrocientos euros).
b) Distribución de anualidades:
Año 2007: 225.600,00 € (doscientos veinticinco mil seis-

cientos euros).
Año 2008: 112.800,00 € (ciento doce mil ochocientos 

euros).
5. Garantía provisional: Dispensada.
6. Obtención de documentación e información.
a) Entidad: Consejería de Medio Ambiente.
b) Domicilio: C/ Reyes Católicos, núm. 43.
c) Localidad y Código Postal: Almería, 04071.
d) Teléfono: 950 012 800.
e) Fax: